
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 5.90 
出来高 36.0 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 1.12 

前営業日比 130.15 － 130.18
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

50,670
159

53,635

nikkankinzoku.co.jp
6,843 172 

13,322 

¥1,275,556
ロンドン金

1,936.50 1,920.75
ＨＨ銀 2,362.5

上海（元）：2月限
-

▲385 
▲796 

59,654 

19.55前営業日の元レート

▲150 
0 

226,395

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

460.0
28,110.0

2,314.0
2.0

▲ 42.0
2,068.0

2,150.0
0.0

▲ 37.0

9,308.0
▲ 32.5
9,335.0
▲ 25.0

0

34.10
2,504

53,330

備考欄
nikkin202301

※現地27日まで上海市場は
春節の連休で休場です

¥226,962

(1月20日現在)

6,377

1,727.00
1,731.00
1,735.50

-
-

1,935.4

1,952.2

52 2,618

-
11.0

13,860
196,959

0
292,788,262

47,790

1,061.0
1,066.51,943.1

2,366.5

-
2,374.9

¥3,108 ¥139,003

1,066.8
2,394.3

19.7
52,938

¥1,229,708
8,039

-
6.8

268,151
22,326,851
▲ 160,755
¥254,153

425.75

3,052

▲ 0.85
62,737
31,673
▲ 411

銅ＨＧ

5.0
49,000.0

0.0

28,847.028,525.0 28,782.0 上海在庫(トン)

1,057.7424.55

-

55,044 
2,224

プラチナ
2,364.9

¥3,748,756
103,613 

¥6,382,412

¥6,439,580

44,248

424.75
424.85
425.30

1,933.9

17,068

48,565.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

9,150 

550.0 347.0 37,474 139,967

54,880 
49,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,314.0
1.5

0 
0 

5,600 
0 
0 

▲168 
0 

2,220

¥304,106
2,852 

2,389.0
0.0

339.0
28,624.0 ¥3,694,216

91,421 
-

18,625
381,550

1,920
2,389.0 ¥313,962

2,675 0

20,250

0

-

42,254

-

2,650.5
162,766

2,408 

-
-

-

2,945
78,150

-
上海：円換算

-

-

-

9,314.5
69,248

-

¥1,223,257
6,190 

¥1,226,806
7,198 

29,960.0
1,677

-

40,059 
¥3,936,029

33,544 

¥271,119 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,936,029
¥1,263,114

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：1月25日・現地：1月24日

前営業日比
6,274 
8,123 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,172,936

前営業日比

0.0

▲3,163 

¥447,091
944 

¥271,7772,126.0
38,216

-

3,429.0

2,609.5
2.0

2,641.0
3.0

2,341 

¥345,240
3,919 

¥274,668

¥282,553

-

2,150.0

2,090.5
1.0

2,063.0

154.0
29,880.0

165.0

2,049.0

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

2,594.5
1.5

2,090.0
0.0

2,627.0
7.5

2,150.0

3,420.5
▲ 16.0
3,402.0
▲ 22.0

131.42
▲ 34.5
2,057.0

¥340,969
3,101 

　 前場売   後場買 終値

▲ 37.5

9,267.0
▲ 10.0
9,290.0
▲ 10.5

29,839.0

▲ 29.5

3,419.0
▲ 33.5
3,400.5

▲ 2,505 

¥449,522
1,746 

29,950.0
50.0

29,950.0
0.0


	上海相場込(送信用)

