LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	::円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:1月25日・現地:1月24日
現物	9,308.0	9,267.0	-	¥1,223,257	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 32.5	▲ 10.0		6,190	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	9,335.0	9,290.0	9,314.5	¥1,226,806	¥1,172,936 13,322
出来高	▲ 25.0	▲ 10.5	69,248	7,198	電気銅採算価格前営業日比
錫H_G _					LME ¥1,263,114 6,274
現物	29,950.0	29,839.0	-	¥3,936,029	NY ¥1,275,556 8,123
前営業日比	50.0	154.0		40,059	ロンドン金 前営業日比
先 物	29,950.0	29,880.0	29,960.0	¥3,936,029	1,936.50 1,920.75 5.90
出来高	0.0	165.0	1,677	33,544	HH銀 2,362.5 36.0
鉛品地区	0.040.0	0.040.0		V071 110	ロンドン・コバルト 18.00 — 20.00
現物	2,063.0	2,049.0	-	¥271,119	前営業日のTTS 131.42 1.12
前営業日比	▲ 42.0	▲ 34.5	0.107.0	▲ 3,163	NYドル 130.15 — 130.18
先物	2,068.0	2,057.0	2,126.0	¥271,777	上海(元):2月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 37.0	▲ 29.5	38,216	▲ 2,505	銅 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
亜鉛SHG 型 現 物 [2 420 5	2 410 0		V 4 40 E00	T m s
│ 現 物 <u> </u> │前営業日比	3,420.5	3,419.0	-	¥449,522	
一 先 物	▲ 16.0 3,402.0	▲ 33.5	2 420 0	1,746	亚口
出来高	3 ,402.0 ▲ 22.0	3,400.5 ▲ 37.5	3,429.0 42,254	¥447,091 944	- 99772
<u>山木同</u> アルミHG	A 22.0	A 37.3	42,234	744	上海:円換算 前営業日比 税別
現 物[2,594.5	2,609.5	_	¥340,969	新
現 物 L 前日比	1.5	2.0	-	3,101	アルミ
上	2,627.0	2,641.0	2,650.5	¥345,240	
出来高	7.5	3.0	162,766	3,919	並 判
アルミ合金	7.5	5.0	102,700	5,717	
現物「	2,090.0	2,090.5	_	¥274,668	
前営業日比	0.0	1.0		2,341	前営業日の元レート 19.55
先 物	2,150.0	2,150.0	2,150.0	¥282,553	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	2,408	銅 78,150 ▲150
北米特殊	0.0	0.0		2,100	錫 2,945 0
現物「	2,314.0	2,314.0	_	¥304,106	鉛 20,250 0
前営業日比	2.0	1.5		2,852	亜鉛 18,625 0
先 物	2,389.0	2,389.0	2,389.0	¥313,962	アルミ 381,550 5,600
出来高	0.0	0.0	0	2,675	アルミ合金 1,920 0
ニッケル			-	•	北米特殊 2,220 0
現物	28,110.0	28,624.0	-	¥3,694,216	=y5n 50,670 ▲ 168
前営業日比	460.0	339.0		91,421	コバルト 159 0
先 物	28,525.0	28,847.0	28,782.0	¥3,748,756	上海在庫(トン) (1月20日現在)
出来高	550.0	347.0	17,068	103,613	銅 139,967 37,474
コバルト					アルミ 226,395 59,654
現物[48,565.0	-	-	¥6,382,412	亜鉛 44,248 9,150
前営業日比	5.0	-		55,044	鉛 53,635 ▲385
先物	49,000.0	-	49,000.0	¥6,439,580	=y5n 2,224 ▲ 796
2020	0.0		0	54,880	錫 6,843 172
N Y コメック				同はトンその代	
	銅HG	金	銀		
1月限	424.55	1,933.9	2,364.9		
2月限	424.75	1,935.4	2,366.5		
3月限	424.85	1,943.1	2,374.9	•	
4月限	425.30	1,952.2	-	1,066.8	-
5月限	425.75	-	2,394.3	-	24.10
前営業日比	▲ 0.85	6.8	19.7		
出来高	62,737	268,151	52,938	13,860	
在庫		22,326,851			
前営業日比		▲ 160,755	47,790		
	¥1,229,708	¥254,153	¥3,108	¥139,003	¥226,962
前営業日比	8,039	3,052	52	2,618	6,377